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Pressmeddelande

Produktfamiljen	för	säkra
positionsbrytare	och	induktiva	givare	från
Pilz	utökas	med	det	nya	kompakta
linnödstoppet	PSENrope	mini	–	säkra
stopp	för	löpande	band!

Ostfildern,	08.04.2021	-	För	pålitlig	och
kostnadseffektiv	säkring	av	transportanläggningar
och	maskiner	utökar	Pilz	produktfamiljen	för
positionsbrytare	och	induktiva	givare	med	den	nya
kompakta	linbrytaren	PSENrope	mini.	Den
platsbesparande	och	kostnadseffektiva	varianten	av
linbrytaren	PSENrope	gör	att	du	kan	stänga	av
funktionsprocesser	manuellt	och	är	därför	en	mycket
ekonomisk	lösning	för	nödstoppsfunktionen.

		

Den	mekaniska	nödstoppsfunktionen	på	PSENrope	mini
kan	lösas	ut	både	på	den	inbyggda	nödstoppsknappen	och
längs	hela	linans	längd.	PSENrope	mini	kan	även	användas
i	långa	tillämpningar,	t.ex.	inom	förpackningsindustrin	för
en	flexibel	och	dessutom	pålitlig	nödstoppsfunktion.	

Säkra	transportband	bekvämt	och	kompakt
Tack	vare	linlängden	på	upp	till	30	meter	kan	även	långa
tillämpningar	säkras	bekvämt	med	linbrytaren	PSENrope
mini.	Den	kompakta	linbrytaren	tar	inte	mycket	plats,
dessutom	finns	varianter	med	rakt	eller	vinklat	huvud	för
ännu	flexiblare	montering.	Om	maskinens	utformning
kräver	övertäckt	montering,	kan	du	använda	varianten
med	integrerad	återställningsknapp.	Det	robusta	höljet	i
metall	eller	plast	har	kapslingsklass	IP67,	vilket	gör	att
PSENrope	mini	kan	användas	både	inomhus	och	utomhus	i
temperaturer	från	-30	°C	till	+75	°C.	

Linbrytaren	PSENrope	och	PSENrope	mini	används
särskilt	i	förpacknings-,	fordons-,	textilindustrin	och	på
flygplatser	för	säkerhet	vid	transportband	och	långa
transportanläggningar.

Mer	information	om	produkten	hittar	du	här

		

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/verpackungstechnik
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html


Bildtext:	Med	sin	30	meter	långa	lina	är	linbrytaren	PSENrope	mini	från	Pilz	ett
pålitligt	och	kostnadseffektivt	nödstopp	för	långa	transportband,	t.ex.	i
förpackningsindustrin.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	227975

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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